TFV - KFA Mittelthiringen

Stand per:

10.01.2016

Staffeleinteilung Hallenkreismeisterschaft F-Junioren Vorrunde

45 Mannschaften wurden gemeldet

Gruppe
Termin
Zeit
Ort

Gruppe
Termin
Zeit
Ort

Gruppe
Termin
Zeit
Ort

Spielzeit: 10 min

V1 V2 V3
19.12.2015 20.12.2015 19.12.2015
09:30 - 12:30 Uhr 09:30 - 12:30 Uhr 09:30 - 12:30 Uhr
Grol3schwabhausen GroRRschwabhausen Weimar Asbach Halle
3. BSC Apolda 1. SV GW Niedertrebra 3. FV Niederzimmern
4. SG SV Fort. Frankendorf 2. Empor Weimar 2. SV-Gaberndorf
4. SV Fort. Grof3schwabh. 4. SC 03 Weimar 2. 4. TSV Kromsdorf
2. TSV Magdala 5. Schondorfer SV 2. VfB Oberweimar 1.
1. SG FSV Zottelstedt 1. 3. SG FSV Zottelstedt 2. 1. FC Empor Weimar 1.
V4 V5 V6
09.01.2016 20.12.2015 09.01.2016
09:30 - 12:30 Uhr 09:30 - 12:30 Uhr 09:30 - 12:30 Uhr
Bad Sulza Rudolstadt Saalfeld "Grune Mitte"
2. FC Einh. Bad Berka 1. 4. TSG Kaulsdorf 1. TSV Bad Blankenburg
5. VIB Oberweimar 2. 2. SG SSV Gréfenthal 2. SV Stahl Unterwellenb.
4. SV 70 Tonndorf 1. SG FC Einh. Rudolstadt 1. J3. FSV Mellenbach/Sitz.
3. SpVgg Kranichfeld 3. FC Saalfeld 5. SG FC Einh. Rudolstadt 2.
1. SC 1903 Weimar 1. 5. Uhlstadter SV 4. TSV Zollhaus
V7 V8 V9
10.01.2016 19.12.2015 20.12.2015
09:30 - 12:30 Uhr 09:30 - 12:30 Uhr 09:30 - 12:30 Uhr
Kranichfeld Geraberg Geraberg
5. SpG SG Haarhausen 2. 2. SV 09 Arnstadt 1. FSV-Grafirau-Ang:
4. SV Eintr. Kirchheim 3. SpVgg Geratal 1. 4. SpVgg Geratal 2.
2. SV 09 Arnstadt 2. 1. SG SV Griesheim 1. SV Germ. limenau
1. SG SV Marlishausen 5. SpG SG Haarhausen 1. 3. TSV Langewiesen
3. FC Einh. Bad Berka 2. 4. FSV Martinroda 2. SG SV Ballstedt

Die Staffelsieger und die 6 besten Zweiten (Quotient - alle 4 Spiele) erreichen Zwischenrunde

Staffelzweiten-Wertung

1 TSV Magdala

2 FC Einheit Bad Berka 1.
3 VIB Oberweimar 1.

4 SG SSV Grafenthal

5 SV Stahl Unterwellenborn

6 SG SV Ballstedt
7 Empor Weimar 2.
8 SV 09 Arnstadt 1.
9 SV 09 Arnstadt 2.

Tore
13:4
8:1
10:4
7:2
6:3
5:2
4:2
1:0
2:3

Q-Tore (+Tore-Tore/4 Spiele)
2,25
1,75
1,5
1,25
0,75
0,75
0,5
0,25
-0,25

Punkte

9

9

9 (inkl. 1 Wertung 2:0)
9

9

9 (inkl. 1 Wertung 2:0)
8

6

5



