## Staffeleinteilung Hallenkreismeisterschaft F-Junioren Vorrunde

45 Mannschaften wurden gemeldet

Spielzeit: 10 min

Gruppe Termin Zeit Ort

•	<b>V</b> 1	V2	V3	
	19.12.2015	20.12.2015	19.12.2015	
	09:30 - 12:30 Uhr	09:30 - 12:30 Uhr	09:30 - 12:30 Uhr	
	Großschwabhausen	Großschwabhausen	Weimar Asbach Halle	
3	. BSC Apolda	1. SV GW Niedertrebra	3. FV Niederzimmern	
4	. SG SV Fort. Frankendorf	2. Empor Weimar 2.	SV Gaberndorf	
4	. SV Fort. Großschwabh.	4. SC 03 Weimar 2.	4. TSV Kromsdorf	
2	. TSV Magdala	5. Schöndorfer SV	2. VfB Oberweimar 1.	
1	. SG FSV Zottelstedt 1.	3. SG FSV Zottelstedt 2.	1. FC Empor Weimar 1.	

Gruppe Termin Zeit Ort

9	V4	V5	V6	
1	09.01.2016	20.12.2015	09.01.2016	
	09:30 - 12:30 Uhr	09:30 - 12:30 Uhr	09:30 - 12:30 Uhr	
	Bad Sulza	Rudolstadt	Saalfeld "Grüne Mitte"	
	2. FC Einh. Bad Berka 1.	4. TSG Kaulsdorf	1. TSV Bad Blankenburg	
	5. VfB Oberweimar 2.	2. SG SSV Gräfenthal	2. SV Stahl Unterwellenb.	
	4. SV 70 Tonndorf	1. SG FC Einh. Rudolstadt 1.	3. FSV Mellenbach/Sitz.	
	3. FC Saalfeld		5. SG FC Einh. Rudolstadt 2.	
	1. SC 1903 Weimar 1.	5. Uhlstädter SV	4. TSV Zollhaus	

Gruppe Termin Zeit Ort

9	V7	V8	V9	
	10.01.2016	19.12.2015	20.12.2015	
	09:30 - 12:30 Uhr	09:30 - 12:30 Uhr	09:30 - 12:30 Uhr	
	Kranichfeld	Geraberg	Geraberg	
	5. SpG SG Haarhausen 2.	2. SV 09 Arnstadt 1.	FSV Gräfinau-Ang.	
	4. SV Eintr. Kirchheim	3. SpVgg Geratal 1.	4. SpVgg Geratal 2.	
	2. SV 09 Arnstadt 2.	1. SG SV Griesheim	1. SV Germ. Ilmenau	
	1. SG SV Marlishausen	5. SpG SG Haarhausen 1.	3. TSV Langewiesen	
ı	3. FC Einh. Bad Berka 2.	4. FSV Martinroda	2. SG SV Ballstedt	

SV Thur. Königsee

Die Staffelsieger und die 6 besten Zweiten (Quotient - alle 4 Spiele) erreichen Zwischenrunde

Staffelzweiten-Wertung	Tore	Q-Tore (+Tore-Tore/4 Spiele)	Punkte
1 TSV Magdala	13:4	2,25	9
2 FC Einheit Bad Berka 1.	8:1	1,75	9
3 VfB Oberweimar 1.	10:4	1,5	9 (inkl. 1 Wertung 2:0)
4 SG SSV Gräfenthal	7:2	1,25	9
5 SV Stahl Unterwellenborn	6:3	0,75	9
6 SG SV Ballstedt	5:2	0,75	9 (inkl. 1 Wertung 2:0)
7 Empor Weimar 2.	4:2	0,5	8
8 SV 09 Arnstadt 1.	1:0	0,25	6
9 SV 09 Arnstadt 2.	2:3	-0,25	5